خود با این کمیسیون را به حالت تعلیق در می‌آورد. وی از تمام ناظران تیم انتخاباتی خود خواست که وظایف خود را ترک کنند و دیگر با دفتر کمیسیون انتخابات همکاری نکنند. عبدالله عبدالله گفت، دولت افغانستان از آغاز روند انتخابات بی‌طرف نبوده و به صورت سازمان یافته به نفع رقیب او تقلب کرده است.

پنجشنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۳ □ ۲۱ شعبان ۱۴۳۵ □ ۱۹ ژوئن ۲۰۱۴ □ شماره ۲۰۸۰۲

انفجار مهیب در ساختمان وزارت جنگ اسرائیل

سبب آتش‌سوزی شدیدی در این ساختمان شد و وحشت کارکنان را در پی داشت. یکی از افسران بلندپایه اسرائیلی اعلام کرد، کارکنان به سرعت از محل حادثه دور شدند و بلافاصله نیروهای پلیس و آتش‌نشانی عملیات مهار آتش را آغاز کردند.